

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: БОЛЬШОЙ ПР. д.30 лит.А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: все конторы
 Составлен(а) в уровне цен на: 01.2020

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		январь 2020 г.

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Девятнадцать тысяч четыреста двадцать четыре рубля 64 копейки*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					8,8		19 424,64
АДС					8,8		19 424,64
1	1	Разработка грунта вручную (выпуск канализации ОРО)	ТЕРэ4.01-01-010-02	м3	4,1	1 211,40	4 966,76
2	2	Засыпка грунта вручную	ТЕРэ4.01-01-011-02	м3	4,1	564,46	2 314,27
3	3	Замена внут. трубопр. из чугуна. канализ.труб на полиэт. трубы Д<100 мм	ТЕРэ4.01-14-008-17	10 м	0,6	20 239,35	12 143,61
		00-00007087 Отвод 110*30 нар.		шт	2	69,00	138,00
		00-00007089 Переход с чугуна на пластик 110		шт	1	98,00	98,00
		00-00007083 Труба канализ.нар.110*1000		шт	2	249,00	498,00
		00-00007082 Труба канализ.нар.110*2000		шт	2	442,00	884,00
		00-00006659 Смазка силиконовая 250 гр.		шт	1	170,00	170,00
		00-00004625 Ревизия ПВХ, DN 110		шт	1	599,87	599,87

Прямые затраты по разделу:	8 202,78
Накладные расходы по разделу:	4 888,63
Сметная прибыль по разделу:	3 095,80
НДС 20% по разделу:	3 237,44
Итого по разделу, включая НДС:	19 424,64

Прямые затраты по всем разделам:	8 202,78
Накладные расходы по всем разделам:	4 888,63
Сметная прибыль по всем разделам:	3 095,80
НДС 20% по всем разделам:	3 237,44
Итого по всем разделам, включая НДС:	19 424,64

Сдал: Начальник АДС ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  А.А. Тимофеев

Принял: И.о.начальника ЖЭС-2 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  Н.Ю.Горностаев

Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  Д.А. Лазунин